2023年 12月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長  中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

2024年３月期 通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、最新の業績動向を踏まえ、2023年５月 15日に公表した 2024年３月期の通期連結業績予想を下記の

ように上方修正することに致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024年３月期 通期連結業績予想値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
 百万円

44,500

百万円

1,650

百万円

1,750

百万円

1,400

円  銭

76.09

今回修正予想（Ｂ） 47,335 2,259 2,561 2,038 110.70

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋2,835 ＋609 ＋811 ＋638

増 減 率（ ％ ） ＋6.4 ＋36.9 ＋46.3 ＋45.6

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績

（ 2023 年 3 月期）

35,613 1,460 1,579 1,047 56.94

２． 修正の理由

2023年８月 14日に 2024 年３月期 第２四半期連結業績予想を上方修正しておりますが、その後も全セグメ

ントの業績が順調に進捗していることから、これら実績を反映し 2024 年３月期通期連結業績予想値を上方修

正いたします。

以 上